
会員・保護者各位 

2021 年 2 月 1 日 

株式会社ピュアスポーツ 

代表取締役 斎藤 恵美子 

 

 

月会費及びバス管理費等の料金改定のお知らせ 

 

 

拝啓 

会員・保護者の皆様には平素より格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

また、コロナ禍の中におきまして、感染拡大防止への皆様のご協力にも感謝を申し上げます。 

 

さて、ピュアスポーツでは皆様が安心して末永くご利用頂き、快適なプール活動を提供したいとの思い

から可能な限り消費税率以外の料金を据え置いて運営に努力してまいりました。 

しかしながら、昨今のコロナ禍の中で運営が企業努力だけでは吸収しきれない状況となってまいりまし

た。つきましては大変心苦しくはありますが、以下の理由により 2021 年（令和 3 年）4 月より月会費等

の料金を改定させていただきます。 

誠に不本意で皆様にはご負担をおかけしますが、今後は皆様がさらに快適にご利用いただけますよう努

めてまいります。何卒ご了承を賜りますようお願いを申し上げます。 

 

敬具 

 

 

〈料金改定の理由〉 

  １．新型コロナ感染対策としての施設、ランニングコストの経費増大 

  ２．働き方改革、及び最低賃金の上昇による人件費の増大 

  ３．車両管理費等の増大（燃料費など） 

 

〈料金改定の時期〉 

  2021（令和３）年 4 月分より … 2021 年 3 月 31 日引き落とし分より対象となります 

 

〈改定料金〉 

   別紙「改定料金表」にてご確認をお願い致します 


